
1 

 

Kup í s louva  

uzavře á podle §  a ásledují í h záko a č. /  S .,  o ča ský záko ík, 
ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „o ča ský záko ík“  

I SMLUVNÍ  STRANY 

I.1 Kupují í:  
Název:   O e  Tě ho uz 

se sídle :   Tě ho uz ,   Pa ov  

zastoupe ý:       I g. Pavle  Hájke  - starostou obce 

IČ:   00584061 

DIČ:   CZ00584061 

Ba kov í spoje í: Česká spořitel a, a.s. 
číslo účtu:   622174339/0800 

telefon:   565 443 900 

e-mail:    obec@techobuz.cz 

ko takt í osoba: I g. Pavel Hájek - starosta, tel.: 724 192 514, e-mail: obec@techobuz.cz 

profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_61.html 

dále je  kupují í 

I.2 Prodávají í:  

Miloš Če h  

se sídle : Žižkova , Pa ov,    
spisová z ačka:  .......................  vede á  ...........................................................................  
IČ:   03173194   

DIČ:                     

zastoupe á:   
Miloše  Če he  

a kov í spoje í: Česká spořitel a, a.s. 
číslo účtu: 
telefon:     

e-mail:  

)ástup e:    

---- ve vě e h s luv í h  
---  ve vě e h te h i ký h  

I.3 Tato s louva je uzavře a a základě zadáva ího říze í dle záko a č. /  S ., o zadává í 
veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů, k podlimit í veřej é zakáz e a dodávk  s 

ázve  „Poříze í sa o hod é ulčova í sekačky pro o e  Tě ho uz“ dále je  „veřej á 
zakázka“ , ezi kupují í  jakožto zadavatele  veřej é zakázk  a prodávají í , jakožto 
v ra ý  dodavatele .  

I.4 Prodávají í výpise  z o hod ího rejstříku, resp. přísluš ý i živ oste ský i opráv ě í i, 
e o ji ý i o do ý i doklad  předlože ý i při podpisu této s louv  dokládá, že je 

způso ilý uskuteč it před ět pl ě í v požadova é  rozsahu podle s louv  a prohlašuje, že 
je v ave  potře ý i ateriál í i, te h i ký i a orga izač í i prostředk  k jeho realiza i.  

mailto:obec@techobuz.cz
mailto:obec@techobuz.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_61.html


2 

 

II PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

II.1 )a pod í ek a ve lhůtá h v této s louvě dohod utý h se prodávají í zavazuje, že a svůj 
áklad, a svou odpověd ost a v dohod uté do ě odevzdá kupují í u vě i - před ět pl ě í 

této s louv :  

- Sa o hod á ulčova í sekačka (1 ks) 

v rozsahu a ceně dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č.  této s louv  a v souladu s 

te h i ký i para etr , které jsou uvede  v příloze č.  této s louv  a které tvoří edíl ou 
součást této smlouvy, dále je  „z oží“), a u ož í u převést vlast i ké právo ke z oží a 
kupují ího, a to v rozsahu a za pod í ek sta ove ý h v této s louvě. Před ět pl ě í je podpoře  
Evropskou u ií z Progra u rozvoje ve kova a o do í  – 2020 v rá i projektu s ázve  
„Les i ká te h ika a dřevozpra ují í provozov a pro LHC O e í lesy Tě ho uz“. 

II.2 Před ět pl ě í této s louv  je podro ě vymezen: 

- touto s louvou a její i příloha i č.   a ,  
- pod í ka i sta ove ý i v zadáva í doku e ta i včet ě vše h její h příloh  zpra ova é 

zadavatele  a uveřej ě é a profilu zadavatele 
https://ezak.straziste.cz/profile_display_61.html dále je  „profil zadavatele“   

- a ídkou prodávají ího poda ou do zadáva ího říze í a veřej ou zakázku.   

II.3 Kupují í se zavazuje z oží doda é za pod í ek a ve lhůtá h sjed a ý h touto s louvou 
převzít a zaplatit za ěj prodávají í u kup í e u uvede ou v čl. III.1. této s louv .  

II.4 Prodávají í á povinnost dodat z oží ez vad v souladu s §  O ča ského záko íku, ez 
jakéhokoliv zatíže í práv  třetí h oso , ve sjed a é kvalitě, ožství a ter í u.  

II.5 Vlast i ké právo ke z oží pře hází z prodávají ího a kupují ího oka žike  převzetí z oží 
bez vad. Ne ezpečí škod  a z oží ese od počátku prodávají í a a kupují ího přejde 
předá í  a převzetí  z oží ez vad. Pokud kupují í převez e z oží s vada i, přejde a ěj 

e ezpečí škod  až odstra ě í  posled í vad  zjiště é při předá í a převzetí z oží. Škodou 
a z oží je ztráta, z iče í, poškoze í e o z ehod o e í vě i ez ohledu a to, z jaký h příči  

k i  došlo. 

II.6 Součástí před ětu pl ě í a kup í e  je dále i o ji é zej é a:  
- doprava z oží do ísta pl ě í včet ě alože í a v lože í z doprav ího prostředku v lože í 

z oží z doprav ího prostředku prodávají ího zajistí prodávají í vlast í i prostředk  – apř. 
sjezdové ra p  

- v ale í z oží a zprovoz ě í z oží v ístě pl ě í, 
- uvede í do provozu, ověře í pl é fu kč osti, zkuše í jízda 

- předá í z oží kupují í u, 
- odvoz a likvida e o alový h ateriálů a odpadů.   

II.7 ) oží usí splňovat veškeré požadavk  sta ove é přísluš ý i práv í i předpis , zadáva í 
doku e ta í a touto s louvou, usí ýt epoškoze é, epoužité a pl ě fu kč í. ) oží ude 
dodá o a předá o se vše i práv  ut ý i k jeho řád é u a eruše é u akládá í a užívá í 
kupují í , včet ě vše h práv dušev ího vlast i tví pro případ é jeho udou í oprav , údrž u 

e o prodej třetí oso ě. Veškeré z oží ude způso ilé k provozu a poze í h ko u ika í h 
v ČR.   

II.8 Prodávají í se zavazuje před předá í  z oží zajistit vlast í  áklade  provede í vše h 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_61.html


3 

 

zkoušek potře ý h pro užívá í z oží, pokud je jeji h provede í o e ě závaz ý i práv í i 
předpis  e o s louvou požadová o e o je pro řád é předá í a ásled é užívá í z oží 

ez t é e o vhod é.  

II.9 Prodávají í prohlašuje, že dodáva é z oží je ové, epoužité. Dle „Pravidel, který i se 
sta ovují pod í ky pro poskytová í dota e a projekty Progra u rozvoje ve kova a o do í 
2014-2020“ se za epoužitý ajetek v případě ákupu strojů považuje stroj, kd  kupují í 
figuruje v te h i ké  průkazu stroje a prv í  ístě, případ ě a ístě druhé , pokud je 

a prv í  ístě uvede  prodej e ového stroje, a zároveň l stroj v ro e  v o do í tří let 
před roke  podá í žádosti o dota i a MAS kupují í uvádí, že žádost o dota i la podá a 
v roce 2018); v případě strojů, které epodléhají s hvále í provozu a poze í h 
ko u ika í h a ajitel e í zapsá   v te h i ké  průkazu, rozhoduje rok výro . )a 

epoužitý stroj lze považovat stroj, který l v ro e  v o do í tří let před roke  podá í 
žádosti o dota i a MAS a e l používá .   

II.10 Při převzetí z oží v ístě dodá í je prodávají í povi e  prokázat, že z oží splňuje sta ove é 
pod í k  a předá kupují í u .j. t to doklad  vztahují í se ke z oží: 

- základ í te h i ký popis, který ůže ýt součástí dokladů k užívá í,  
- doklad  prokazují í provede í veškerý h revizí v žadova ý h k provozu z oží dle plat ý h 

práv í h předpisů, 

- doklad  k užívá í, o sluze a údrž ě zej . s ohlede  a ezpeč ost prá e a ekologii ude 
obsahovat zej é a pok  k jízdě a o sluze, provoz í pok  a pok  k údrž ě, sez a  
či ostí povole ý h provozovateli, přehled záruč í h prohlídek z oží s uvede í  
jejich rozsahu a ter í ů sta ove ý h či doporuče ý h výro e  z oží, včet ě rozsahu a 
ter í u vý ě  provoz í h ápl í, aziv a dílů, jeji hž vý ě a v do ě záruč í do  je 
sta ove a či doporuče a výro e ,  

- servis í k ížka a origi ál í servis í doku e ta e, 
- sez a  v ave í, 
- sez a  a ko takt í údaje íst, kde ohou ýt provádě  záruč í prohlídk , i ozáruč í a 

pozáruč í oprav , záruč í oprav  a odstraňová í záruč í h vad; udou-li záruč í prohlídk , 
záruč í oprav , odstraňová í záruč í h vad, pozáruč í a i ozáruč í oprav  posk tová  
třetí oso ou, předloží prodávají í s louvu o jeji h posk tová í v souladu s touto smlouvou. 

- záruč í list,  

- předáva í protokol, 
- prohláše í o vlast oste h v souladu se záko e  č. /  S ., o te h i ký h požadav í h 

a výro k , ve z ě í pozdější h předpisů. 

II.11 Před ět s louv  zahr uje kvalifikova é zaškole í o sluh  v počtu 2 oso  v ístě pl ě í při 
převzetí z oží.  

II.12 V případě zjiště í skuteč ostí ají í h podstat ý vliv a provede í, předá í a fakturová í 
z oží, je každá ze s luv í h stra  povi a o této skuteč osti i for ovat eprodle ě píse ě 
druhou stranu, jakmile se o i h dozví. Případ á z ě a s louv  z této skuteč osti pl ou í, 

ude provede a píse ý  dodatke  kup í s louv  odsouhlase ý  o ě a s luv í i 
stranami, ji ak ude považová a za eplat ou. 

III KUPNÍ CENA 

III.1 S luv í stra  se dohodl  a e ě za ko plet í dodávku z oží spe ifikova ého touto 



4 

 

smlouvou dohodou dle záko a č. /  S ., o e á h, ve z ě í pozdější h předpisů, ve 

výši: 

Celková e a včet ě DPH 240.790,-- Kč 

DPH  41.790,-- Kč 

Celková e a ez DPH 199.000,-- Kč 

III.2 Uvede á e a je e ou ejvýše přípust ou a epřekročitel ou, která zahr uje veškeré 
áklad  prodávají ího ez t é pro řád é a včas é spl ě í elého před ětu pl ě í této 

smlouvy. V kup í e ě jsou zahr ut  áklad  zej é a a veškeré dodávk  a souvisejí í prá e 
a služ  ez t é pro řád é a včas é spl ě í této s louv , zej é a áklad  a poříze í 
z oží včet ě ákladů a jeho výro u a o táž, áklad  a dopravu z oží do ísta pl ě í 
včet ě případ ý h ákladů a a ipulač í e ha is , áklad  a pojiště í z oží, ostrahu 
z oží do jeho předá í a převzetí, da ě, poplatk  a la spoje é s dodávkou z oží, áklad  a 
průvod í doku e ta i, áklad  a likvida i odpadů vz iklý h při dodáv e z oží a áklad  a 
zaškole í o sluh , áklad  a re kla i z oží a další áklad  dle této s louv .  

III.3 Kupují í epřipouští překroče í výše uvede é dohod uté e  s výji kou s luve é e  v 
rozsahu hod ot  „včet ě DPH“ a „DPH“, pokud dojde ke z ě ě daňový h záko ů 
souvisejí í h s pl ě í  před ětu této s louv , tz . dojde-li ke z ě ě saz  da ě z přida é 
hod ot , která  zasáhla do o do í realiza e před ětu pl ě í.  

III.4 Kup í e a je dolože a položkový  rozpočte  prodávají ího, který je přílohou č. 2 této 
s louv . Ce a je plat á až do ter í u dodá í z oží sjed a ého dle s louv . Jed otkové 
e  uvede é v položkové  rozpočtu jsou e  pev é po elou do u pl ě í s louv . 

III.5 Pokud prodávají í e í ke d i podpisu této s louv  plát e  DPH, s luv í stra  sjed ávají, 
že pokud se prodávají í sta e plát e  DPH dodateč ě po podpisu této s louv , platí, že 
e a sjed a á v této s louvě již DPH zahr uje. Prodávají í je v to  případě povi e  

přísluš ou část sjed a é e  odvést jako DPH a e á vůči kupují í u z titulu DPH árok a 
další pl ě í ad rá e  sjed a é e . 

III.6 Prodávají í prohlašuje, že se řád ě sez á il s rozsahe  před ětu této s louv  a potvrzuje, 

že dohod utá kup í e a zahr uje veškeré áklad  spoje é se spl ě í  této s louv . 

IV DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

IV.1 Místo dodá í z oží je sta ove o a adrese: O e  Tě ho uz, Tě ho uz ,   Tě ho uz.  

IV.2 Kupují í posk t e pro předá í a uvede í z oží do pl ě provozus hop ého stavu v ístě 
pl ě í veškerou ez t ou souči ost, zajistí účast oso  při předá í před ětu pl ě í, které 
budou prodávají í  kvalifikova ě zaškole  k řád é u užívá í o sluha  a příto ost 
odpověd é oso  k převzetí dohod utého z oží.  

IV.3 Prodávají í se zavazuje dodat z oží a spl it před ět s louv  dle čl. II. této smlouvy 

ejpozději do 20.2.2020.  Prodávají í je po před hozí do luvě s kupují í  opráv ě  dodat 
z oží a spl it před ět s louv  dle čl. II. této s louv  i před sjed a ý  ter í e .  

IV.4 Ter í  předá í z oží prokazatel ě oz á í prodávají í kupují í u ej é ě  pra ov í h d ů 
přede . 

IV.5 ) oží se považuje za doda é a povinnost prodávají ího dodat z oží za spl ě ou oka žike  

převzetí z oží kupují í  ez vad. V případě, že kupují í převez e z oží s vadami, je 

povinnost prodávají ího spl ě a až oka žike  odstra ě í posled í vad , kterou z oží 



5 

 

vykazovalo v do ě převzetí. Předáva í protokol ude v hotove  ve dvou stej opise h, z i hž 
každá ze s luv í h stra  o drží jed o jeho v hotove í.  

IV.6 V případě, že z oží e ude splňovat pod í k  sta ove é touto s louvou e o jaký koliv 
o e ě závaz ý  práv í  předpise  e o e ude předá o se vše i sta ove ý i 

áležitost i či e ude o sahovat vše h  sta ove é áležitosti e o z oží ude v kazovat 
jakékoli vad , kupují í z oží e í povi e  převzít. Pokud při předá í v jdou ajevo vad , které 
jsou eodstra itel é e o odstra itel é je  s ásledke  s íže í kvalit  z oží, je kupují í 
opráv ě  požadovat z oží ové v pl é kvalitě e o od s louv  odstoupit se vše i ásledk , 
zej é a sa kč í i, které z takového jed á í v plývají dle čl.  VII.5. této s louv . V žád é  
z výše uvede ý h případů prodávají í u evz iká árok a prodlouže í sjed a é lhůt  
dodá í z oží či kterékoliv jeho části.  

IV.7 V případě zjiště í vad z oží při jeho předá í a převzetí ude předáva í protokol o sahovat i 
lhůt  k jeji h odstra ě í, a který h se kupují í a prodávají í dohodli. Nedojde-li mezi obě a 
stranami k dohodě o ter í u odstra ě í vad z oží, pak platí, že vše h  vad  usí ýt 
odstra ě  ejpozději do 10 d ů ode d e předá í a převzetí z oží. Po odstra ě í posled í 
vad  ude o této skuteč osti sepsá  s luv í i stra a i protokol a tí to oka žikem bude 

z oží považová o za převzaté ez jaký hkoliv vad.  

IV.8 Prodávají í v souladu s usta ove í  §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ského 
záko íku a se e pře írá e ezpečí z ě  okol ostí. 

 

V PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V.1 Podklade  pro uhraze í e  před ětu pl ě í je daňový doklad – faktura.  

V.2 )áloh  a dodá í z oží ejsou sjed á  a kupují í je eposk tuje.  

V.3 Kup í e a ude kupují í  uhraze a prodávají í u a základě jed oho daňového dokladu 
dále je  „faktura“  v stave ého prodávají í  po řád é  a úpl é  spl ě í této s louv  ez 

vad. Přílohou faktur  usí ýt kupují í  s hvále ý předáva í protokol, v ě ž kupují í 
potvrdí převzetí z oží a posk t utí ostat í h dodávek, pra í a služe , k i ž se prodávají í 
v této s louvě zavázal, ez vad, jinak bude faktura považová a za eúpl ou.  

V.4 Lhůta splat osti faktur  je 30 d í od data doruče í ezvad é faktur  kupují í u. 

V.5 Faktura ude ít áležitosti daňového dokladu ve s slu záko a č. /  S ., o dani z 

přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů a záko a č. /  S ., o účet i tví, ve 
z ě í pozdější h předpisů. Faktura ude dále o sahovat ázev a registrač í číslo projektu 
(„Les i ká te h ika a dřevozpra ují í provozov a pro LHC O e í lesy Tě ho uz“, registrač í 
číslo projektu sdělí kupují í prodávají í u před v stave í  faktur ).  

V.6 Kupují í si v hrazuje právo vrátit fakturu prodávají í u ez úhrad , jestliže faktura e ude 
ít sjed a é e o záko e  sta ove é áležitosti, e o její součástí e ude výše uvede á 

příloha. Ve vrá e é faktuře kupují í v z ačí důvod vrá e í. Prodávají í provede opravu 
v stave í  ové faktur . 

V.7 Kupují í je opráv ě  zadržet kup í e u e o její část v případě, že před ět koupě při 
předá í v kazuje vad , a to až do odstra ě í vad. Lhůta splat osti faktur  se o tuto dobu 

prodlužuje 



6 

 

VI ODPOVĚDNOST ZA VADY, )ÁRUKA )A JAKOST 

VI.1 Prodávají í odpovídá za vad  zjev é, skr té i práv í, které á z oží v do ě jeho předá í 
kupují í u a dále za t , které se a z oží v sk t ou v záruč í do ě sjed a é v této s louvě. 
Dále odpovídá prodávají í za veškeré vad  z oží, které se v sk t ou po do ě předá í z oží 
kupují í u či po upl utí záruč í do , pokud l  způso e  poruše í  e o edodrže í  
jeho povi ostí. Vadou se rozu í od h lka od ožství, druhu či kvalitativ í h pod í ek 
z oží e o jeho části, sta ove ý h v čl. II této s louv .  

VI.2 Prodávají í posk tuje kupují í u záruku za jakost z oží spočívají í v to , že doda é z oží, 
jakož i jeho veškeré části a ko po e t  udou po elou záruč í do u způso ilé pro použití ke 
s luve é u účelu, a že si za hová s luve é vlast osti. Prodávají í odpovídá za to, že 
doda é z oží á vlast osti uvede é v této s louvě.  

VI.3 )áruč í do a a z oží se sjed ává v dél e uvede é v příloze č.  této s louv .  )áruč í do a 

počí á ěžet d e  předá í a převzetí z oží potvrze ého předáva í  protokole  o ě a 
s luv í i stra a i, případ ě d e  podpisu zápisu, který  ude ko statová o odstra ě í 
vad a edodělků, převzal-li kupují í před ět koupě či jeho část s vada i či edodělk . 
Prodávají í se zavazuje po elou záruč í do u ezplat ě odstra it veškeré vad  zjiště é v 
do ě záruk  včet ě jeji h ásledků, tj. opravit e o v ě it a své áklad  a a své 

e ezpečí jakékoli vad é součásti či elé z oží za ezvad é. Ke stej é povi osti se 
prodávají í zavazuje v případě vad zjiště ý h při převzetí před ětu pl ě í kupují í , v 
případě, že kupují í před ět pl ě í převez e a vad  udou spe ifiková  v předáva í  
protokolu.  

VI.4 Práva kupují ího z vad ého pl ě í a záruka za jakost se řídí přísluš ý i usta ove í i záko a 
č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů a další i o e ě závaz ý i 
předpis  upravují í i o hra u spotře itele vžd , pokud jsou pro kupují ího výhod ější ež 
záruč í pod í k  v eze é v této s louvě.   

VI.5 V případě, že kupují í převez e z oží s vada i, záruč í do a se prodlouží o do u od převzetí 
z oží s vada i do odstra ě í posled í vad  zjiště é při předá í a převzetí z oží. Do záruč í 
doby se ezapočítává do a, po kterou e í ož o z oží používat vlive  rekla ova é vad .  

VI.6 Na v ě ě é díl  se vztahuje ová záruč í do a v dél e dle odu VI.3 této smlouvy. 

VI.7 Rekla a i lze uplat it ejpozději do posled ího d e záruč í do , přiče ž i rekla a e 
odesla á kupují í  v posled í de  záruč í do  se považuje za včas uplat ě ou. 

VI.8 Vad  před ětu koupě udou před ost ě posuzová  a odstraňová  u kupují ího. Ne ude-li 

to ož é, je prodávají í povi e  zajistit dopravu před ětu koupě do ísta odstra ě í vad  a 
zpět a ese veškeré s tí  spoje é áklad . 

VI.9 Prodávají í je povi e  při záruč í h opravá h používat vžd  ové a origi ál í áhrad í díl . 

VI.10 Náklad  a odstra ě í rekla ova é vad  .j. včet ě ákladů a dopravu z oží  nese 

prodávají í ve spor ý h případe h až do do , ež se prokáže, zdali la vada rekla ová a 
opráv ě ě. Prokáže-li se ve spor ý h případe h, že kupují í rekla oval eopráv ě ě, je 
povi e  uhradit prodávají í u veškeré áklad  prodávají í  účel ě v alože é v souvislosti 
s odstra ě í  eopráv ě ě rekla ova é vad . Spor é případ  rekla a í udou s luv í 
stra  řešit předevší  společ ý  jed á í  s íle  dohod out s ír ého řeše í. 
Nedohodnou-li se s luv í stra  a s ír é  řeše í, ůže kterákoli ze s luv í h stra  podat 
žalo u k soudu. 

VI.11 )áruka se evztahuje a vad  z oží, které vz ikl  po jeho dodá í eod or ou a ipula í, 



7 

 

edostateč ou údrž ou či epředvídatel ý  provoz í  vlive  a a opotře e í součástek 
urče ý h k postup é spotře ě jako filtr  apod. 

VI.12 Nárok  z odpověd osti za vad  se edotýkají ároků a áhradu škod  e o a s luv í 
pokutu. 

VI.13 Prodávají í je povi e  ejpozději do pra ov í h pěti d ů od oz á e í vad  píse ě oz á it 
kupují í u, zda rekla a i oz á e í vad  uz ává či euz ává. Pokud tak euči í, á se za 
to, že rekla a i uz ává. 

VI.14 Prodávají í je povi e  zahájit odstraňová í rekla ova é vad  do  pra ov í h d ů od jejich 

oz á e í. Prodávají í se zavazuje odstranit vadu do  d ů od jejího oz á e í.  

VI.15 Lhůt  sta ove é v bodě VI.14 platí ez ohledu a to, zda prodávají í rekla a i vad  uz ává či 
euz ává. 

VI.16 Nezahájí-li prodávají í odstraňová í rekla ova é vad  do do  sta ove é touto s louvou 
e o eodstra í-li rekla ova ou vadu do do  sta ove é touto s louvou, je kupují í 

opráv ě  pověřit odstra ě í  vad  ji ou oso u. Prodávají í se zavazuje, veškeré účel ě 
v alože é áklad , které v této souvislosti kupují í u vz ik ou, uhradit do  d ů od 
sděle í a prokázá í jeji h výše.  

VI.17 O odstra ě í rekla ova é vad  sepíše prodávají í píse ý protokol, ve které  ude 
uvedeno: 

• oz ače í s luv í h stra  a jeji h zástup ů 

• datu  uplat ě í a číslo jed a í rekla a e 

• popis a rozsah vad  a způso  jejího odstra ě í 
• datu  zaháje í odstraňová í vad  a datu  odstra ě í vad  

• elková do a trvá í vad  od zjiště í, oz á e í do odstra ě í 
• v jádře í, zda vada rá ila řád é u užívá í z oží. 
• potvrze í kupují ího, že pře írá odstra ě í vad  e o jeho zdůvod ě í proč odstra ě í vad  

epře írá. 

VII SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

VII.1 V případě prodle í s dodá í  z oží se prodávají í zavazuje zaplatit kupují í u s luv í 
pokutu ve výši ,  % z elkové kup í e  bez DPH dle čl. III.1. této s louv  za každý i 
započatý de  prodle í.  

VII.2 V případě prodle í kupují ího s úhradou kup í e  je prodávají í opráv ě  požadovat po 
kupují í  zapla e í úroků z prodle í ve výši ,  % z dluž é částk  za každý i započatý de  
prodle í. 

VII.3 Pokud prodávají í eodstra í vad  uvede é v předáva í  protokolu v dohod uté  ter í u, 
zavazuje se zaplatit kupují í u s luv í pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu, u íž je 

s odstra ě í  v prodle í, a to za každý i započatý de  prodle í. 

VII.4 Pokud prodávají í eodstra í rekla ova é vad  v dohod uté  ter í u, zavazuje se zaplatit 

kupují í u s luv í pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou rekla ova ou vadu, u íž je 
s odstra ě í  v prodle í, a to za každý i započatý de  prodle í. 

VII.5 V případě, že vi ou prodávají ího dojde k s íže í výše fi a č í h prostředků posk tova ý h 
formou dotace Programu rozvoje venkova a o do í  – 2020, a které  při řád ém 



8 

 

postupu prodávají ího ěl kupují í árok, á kupují í kro ě práv uvede ý h v ostat í h 
usta ove í h této s louv  právo a áhradu  % částk , o kterou ude vi ou 
prodávají ího dota e s íže a. Splat ost této částk  áhrad  škod  je do  d ů od data 
uplat ě í ároku a áhradu prokazatel ě vz iklé škod . 

VII.6 Povi ost zaplatit s luv í pokutu ůže vz ik out i opakova ě, její elková výše e í 
omezena. 

VII.7 S luv í pokut  se ezapočítávají a áhradu škod , áhradu škod  lze v áhat sa ostat ě.  

VII.8 S luv í pokutu je kupují í opráv ě  započíst proti pohledáv e prodávají ího.  

VII.9 S luv í pokut  sjed a é touto s louvou zaplatí povi á stra a do  d ů ode d e doruče í 
výzv  k úhradě ezávisle a zavi ě í a a to , zda a v jaké výši vz ik e druhé s luv í stra ě 
škoda, áhradu škod  lze v áhat sa ostat ě.  

VII.10 Pro výpočet s luv í pokut  urče é pro e te  a úroku z prodle í je rozhod á celková e a 
bez DPH uvede á v čl. III.1 

VIII ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

VIII.1 Kupují í ůže od této s louv  odstoupit v případě, že s í  Stát í ze ědělský i terve č í 
fo d euzavře Dohodu o posk t utí dota e v rá i Progra u rozvoje ve kova. Kupují í je 

z tohoto důvodu opráv ě  odstoupit od této s louv  ez jaký hkoli sa k í a ez jaký hkoli 
ároků ze stra  prodávají ího. O případ é  eo drže í dota e v rozu í kupují í 

prodávají ího ez z teč ého odkladu, ejpozději do . . .  

VIII.2 Kupují í je opráv ě  od této s louv  odstoupit v případě podstat ého poruše í s luv í h 
povi ostí ze stra  prodávají ího a za pod í k , že kupují í prodávají ího a poruše í 
přísluš ého s luv ího usta ove í této s louv  upozor il a sta ovil u při ěře ou lhůtu 

v dél e ej é ě  d ů k ápravě stavu a prodávají í tak a i přesto euči il e o porušil 
povi ost z ovu po píse é  upozor ě í kupují í . 

VIII.3 Kupují í je opráv ě  odstoupit od smlouvy, pokud v prů ěhu pl ě í v jde ajevo, že 
i for a e e o doklad  předlože é prodávají í  v jeho a íd e v zadáva í  říze í a 
zakázku, která tvoří před ět pl ě í této s louv , l  epravdivé e o eúpl é.  

VIII.4 Odstoupe í  od smlouvy v souladu s čl.  VIII.2 a VIII.3 této s louvy ne í dotče o právo a 
zapla e í s luv í h pokut a i práva a povi osti, které vzhlede  ke své povaze ají trvat i 
po uko če í smlouvy. 

VIII.5 )a podstat é poruše í smlouvy prodávají í , které zakládá právo kupují ího a odstoupe í 
od s louv , se považuje zej é a: 

• prodle í prodávají ího s dodá í  z oží o ví e ež 3  d ů, 

• eodstra ě í vad zjiště ý h při předá í a převzetí z oží ve sta ove é lhůtě, 

• postup prodávají ího při dodá í z oží v rozporu s pok  kupují ího. 

IX )ÁRUČNÍ A PO)ÁRUČNÍ SERVIS 

IX.1 Prodávají í se zavazuje pro kupují ího k před ětu koupě a jeho žádost zajistit záruč í servis 

a pozáruč í servis spočívají í v zajiště í oprav před ětu koupě či provede í ji ý h 
te h i ký h úko ů, které e ohou ýt řeše  v rá i záruk  za jakost dále též „oprav “ , a 
pravidel ý h servis í h prohlídek před ětu koupě v rozsahu a ter í e h sta ove ý h či 



9 

 

doporučova ý h výro e  dále též „servis í prohlídk “ . Kupují í je opráv ě , ikoliv však 
povi e , v užívat pro záruč í a pozáruč í servis služe  prodávají ího. 

IX.2 )áruč í a pozáruč í servis dle čl. IX.1 se prodávají í zavazuje pro kupují ího zajišťovat po 

elou do u trvá í záruk  za jakost a dále při ej e ší   rok  po její  upl utí, a to za íže 
uvede ý h pod í ek. 

IX.3 Prodávají í se zavazuje posk t out kupují í u záruč í či pozáruč í servis a základě píse é 
o jed ávk  kupují ího. Kupují í je opráv ě  požadovat po prodávají í  závaz ou píse ou 
kalkula i rozsahu a e  ko krét ího servis ího zásahu a prodávají í je povi e  ji kupují í u 
obratem poskytnout. Píse á for a je za hová a rov ěž při použití fa ového pře osu e o 
elektro i ké pošt  e-mailu). 

IX.4 )áruč í a pozáruč í servis se prodávají í zavazuje kupují í u posk tovat za tě hto pod í ek: 

• e  záruč ího a pozáruč ího servisu a souvisejí í h služe  es í překročit o v klé e ,  

• veškeré áhrad í díl  usí ýt ové a origi ál í, pokud se s luv í stra  edohod ou ji ak, 

• servis í prohlídk  je prodávají í povi e  provádět prostřed i tví  autorizova ého 
servis ího střediska pro před ět koupě, 

• po doko če í servis ího zásahu se prodávají í zavazuje jeho výsledek předat kupují í u ez 
z teč ého odkladu. 

X OSTATNÍ USTANOVENÍ 

X.1 Prodávají í je oso ou povi ou spolupůso it při výko u fi a č í ko trol  dle §  pís . e  
záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole, ve z ě í pozdější h předpisů.  

X.2 Prodávají í je povi e  řád ě u hovávat veškerou doku e ta i souvisejí í s realiza í projektu 
včet ě účet í h dokladů i i ál ě do ko e roku 2030. Doklad  udou u hová  způso e  
uvede ý  v záko ě č. /  S ., o účet i tví, ve z ě í pozdější h předpisů, a v záko ě 
č. /  S ., o ar hiv i tví a spisové služ ě a o z ě ě ěkterý h záko ů, ve z ě í 
pozdější h předpisů.  

X.3 Prodávají í je povi e  i i ál ě do ko e roku 2030 posk tovat požadova é i for a e a 
dokumentaci souvisejí í s realiza í projektu za ěst a ů  e o z o ě ů  orgá ů SZIF, 

MZe ČR, MF ČR, Evropské ko ise, Evropského účet ího dvora, Nejv ššího ko trol ího úřadu, 
přísluš ého orgá u fi a č í správ  a další h opráv ě ý h orgá ů stát í správ  a je povi e  
v tvořit výše uvede ý  oso á  pod í k  k provede í ko trol  vztahují í se k realiza i 
projektu a posk t out ji  při provádě í ko trol  souči ost. 

X.4 Příloh  kup í s louv  tvoří:  
1. te h i ká spe ifika e dodávek 

2. položkový rozpočet 

X.5 Ve vě e h výslov ě euprave ý h touto s louvou platí přísl. usta ove í záko a 
č. 89/2012 S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů.    

X.6 S luv í stra  se zavazují řešit veškeré spor  pl ou í z této s louv  dohodou. Ne ude-li 

dohoda ož á, je opráv ě a každá s luv í stra a předložit te to spor k rozhod utí 
přísluše é u soudu podle českého práv ího řádu.  

X.7 S luv í stra  erou a vědo í, že jakákoli i for a e uvede á v této s louvě, její h 
přílohá h, dodat í h apod. a jakákoli i for a e vz iklá a základě této s louv  ůže ýt 



10 

 

sděle a dle záko a č. /  S ., o svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í pozdější h 
předpisů. S luv í stra  prohlašují, že žád á i for a e uvede á v této s louvě e o její 
příloze e í před ěte  o hod ího taje ství. 

X.8 Prodávají í tí to uděluje souhlas kupují í u k uveřej ě í vše h podkladů, údajů a i for a í 
uvede ý h v to to člá ku a tě h, k jeji hž uveřej ě í v plývá pro kupují ího povi ost dle 
práv í h předpisů. 

X.9 S luv í stra  se dohodl , že prodávají í e í opráv ě  ez před hozího píse ého 
souhlasu kupují ího postoupit tuto s louvu či její část či převést jakákoli svá práva včet ě 
pohledávek  a/ e o povi osti ze s louv  a třetí oso . 

X.10 Píse osti, včet ě rekla a í vad, výpovědi, odstoupe í od s louv  doručova é v souvislosti 

s touto s louvou se doručují zpravidla prostřed i tví  České pošt , s.p. ve for ě 
doporuče é poštov í zásilk  a korespo de č í adresu uvede ou v záhlaví této s louv , 
ledaže la druhé s luv í stra ě píse ě oz á e a ji á adresa pro doručová í. Pokud 
adresát zásilku epřevez e e o si ji nevyzvedne v úlož í do ě, považuje se posled í de  
úlož í do  za de  doruče í. Pro píse osti doručova é v souvislosti s usta ove í i čl. VI 

této s louv , jsou-li doručová  do datové s hrá k  však platí, že se považují za doruče é 
ejpozději ásledují í de  po jeji h odeslá í. Tí  e í v louče a ož ost doruče í 

píse osti, včet ě rekla a í vad, výpovědi, odstoupe í od s louv  apod. prostřed i tví  
datové s hrá k , oso í  doruče í , prostřed i tví  kurýra e o ji ý  vhod ý  
způso e   

X.11 Veškerá te tová doku e ta e, kterou při pl ě í s louv  předává či předkládá prodávají í 
kupují í u, usí ýt v české  jaz e e o úřed í  překladu do českého jaz ka, 
nedohodnou-li se s luv í stra  píse ě ji ak. 

X.12 Prodávají í je povi e  upozornit kupují ího píse ě a e istují í či hrozí í střet záj ů 
ezodklad ě poté, o střet záj ů vz ik e e o v jde ajevo, pokud prodávají í i při 

v alože í veškeré od or é péče e ohl střet záj ů zjistit před uzavře í  této smlouvy. 

X.13 Kup í s louva a ývá platnosti a úči osti v de  jejího podpisu.   

X.14 Případ á eplat ost ěkterého usta ove í s louv  e á za ásledek její elkovou 
neplatnost.  

X.15 S louva je v hotove a ve  v hotove í h, z i hž prodávají í i kupují í o drží každý po dvou 
v hotove í h.  

X.16 Smlouvu lze ě it pouze píse ý i dodatk  podepsa ý i opráv ě ý i zástup i o ou 
s luv í h stra .  

X.17 Prodávají í i kupují í shod ě prohlašují, že si tuto s louvu před její  podpise  přečetli, že 
la uzavře a po vzáje é  projed á í podle jeji h pravé a svo od é vůle, určitě, váž ě a 

srozu itel ě, ikoliv v tís i za ápad ě evýhod ý h pod í ek. S luv í stra  potvrzují 
aute tič ost této s louv  svý  podpise . 



11 

 

XI PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Tě ho uzi dne  2.11. 2018  V PACOVĚ dne 2.11.2018 

 Kupují í:   Prodávají í:  

   

Ing. Pavel Hájek    

starosta  Miloš Če h 

   

   

   

 

Ing. Pavel Hájek Digitálně podepsal Ing. Pavel Hájek 

Datum: 2018.11.02 11:37:00 +01'00'



 

 

Výrobce:  Seco Industries, s.r.o., Podnikatelská 552, 190 11 Praha 9 - Běchovice, Česká republika, IČ 05391423 

Název stroje: Goliath GC XX-26 4x4 

Rok výroby:  2018  

 

Goliath je komunální nosič s možností použití třech 
různých druhů žacích ústrojí. Žací ústrojí se záběrem      
92 cm je určeno pro občasně udržované, zanedbané a 
náletové plochy. S lehkostí zvládne posekat náletové 
dřeviny, šípkové keře či vzrostlý rákos. Žací ústrojí se 
záběrem 110 cm a 132 cm jsou určeny k intenzivnímu i 

extenzivnímu mulčování travní hmoty. 

 

 

 

P íloha . 1



 .!pol.! ozn.!polo�ky popis!polo�ky MJ mno�ství cena/MJ cena celkem bez DPH záru ní!doba!(po et!m"síc#)

1 Samochodná mul!ovací seka!ka viz polo�ka !. 1 v p"íloze !. 6 - technická specifikace kus 1 199 000,00 K!
24

199 000,00 K!

41 790,00 K!

240 790,00 K!

Po$ízení!samochodné!mul ovací!seka ky!pro!obec!T"chobuz

Celková cena bez DPH Název dodavatele:

DPH Sídlo: 

Celková cena v!. DPH I"O: 

Milo� "ech

�i�kova 1114, Pacov

03173194

P íloha . 2


